

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS

CNPJ: 64.477.532/0001-05 RUA SEBASTIÃO LEMOS TÓRRES, 11 - CENTRO - MEDEIROS/MG (37) 3434-5281 - CEP 38930-000 - E-mail: camaramede37@gmail.com

PORTARIA 006/2023

DESIGNA O PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO PARA ATUAR EM LICITAÇÕES PÚBLICAS NO ÂMBITO DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO MEDEIROS.

Maciel Avelino das Chagas, Presidente da Câmara Municipal de Medeiros - MG, no uso de suas atribuições regimentais, RESOLVE:

- Art. 1º Designar o agente público Alberto Garcia Leão Vidal para exercer a função de Pregoeiro Oficial no âmbito da Câmara Municipal de Medeiros - MG.
- Art. 2º Designar a agente pública Sabrina Menezes Goulart para compor a Equipe de Apoio ao Pregoeiro, o assistindo no desempenho de suas funções.
- Art. 3º O Pregoeiro fica autorizado a convocar, além da Equipe de Apoio, a depender da especificidade técnica do objeto ou da documentação apresentada, outros agentes públicos da Câmara para auxiliar na análise das propostas e documentos.
- Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá validade até 31 de dezembro de 2023.

Medeiros, 20 de setembro de 2023.

MACIEL AVELINO DAS

Assinado de forma digital por MACIEL AVELINO DAS

Assinado de forma digital por MACIEL AVELINO DAS CHAGAS:09777501676 CHAGAS:09777501676

Dados: 2023.09.20 08:49:17 -03'00'

Maciel Avelino das Chagas Presidente da Câmara Municipal de Medeiros

PUBLICADO

no Quadro de Avisos da

Câmara Municipal da Medeiros/MG, no período de 2010923 a 2010, 23